СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД  ШИХАНЫ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

   от  02.04.2025 г.                                                                             № 6-94-1

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов

 от 26.01.2023 года № 6-45-2 «Об установлении ставок

земельного налога на территории муниципального образования

города Шиханы Саратовской области»»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, на основании

ст. 36 Устава муниципального образования города Шиханы, Собрание депутатов

Р Е Ш И ЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования

города Шиханы Саратовской области от 26.01.2023 года № 6-45-2 «Об установлении

ставок земельного налога на территории муниципального образования города

Шиханы Саратовской области»» следующее изменение:

1.1. Пункт 2. указанного решения изложить в следующей редакции «Налог и

авансовые платежи по налогу подлежат уплате налогоплательщиками-

организациями в соответствии со ст. 397 Налогового кодекса Российской

Федерации.».

2. Решение опубликовать в газете «Шиханские новости» и разместить на

официальном сайте муниципального образования городского округа город Шиханы.

3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального

образования город  Шиханы

 Председатель Собрания

 депутатов города Шиханы

                 А.В. Лещенко               Ю.А. Бирюков